ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 марта 2011 года                                № 7/31

г. Екатеринбург

О поощрении организаторов выборов

Рассмотрев обращение Первоуральской городской  территориальной

избирательной комиссии, Избирательная комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За успешную работу по подготовке и проведению досрочных

выборов главы городского округа Первоуральск и за многолетний

добросовестный труд в составе избирательных комиссий поощрить

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области:

Агееву Татьяну Германовну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2335;

Барац Светлану Вячеславовну, консультанта информационного

управления аппарата Избирательной комиссии Свердловской области,

исполняющего функциональные обязанности  системного администратора

КСА ГАС «Выборы» Первоуральской городской территориальной

избирательной комиссии;

Гольцова Алексея Евгеньевича, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2341;

Дзюбенко Ирину Анатольевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2370;

Жуланову Лидию Евгеньевну, заместителя председателя

 2

Первоуральской городской территориальной избирательной комиссии;

Камзолову Людмилу Павловну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2378;

Кирсанову Марину Владимировну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2351;

Ковалева Юрия Михайловича, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2344;

Макарову Светлану Станиславовну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2337;

Мелкозерову Ольгу Александровну, члена Первоуральской городской

территориальной избирательной комиссии;

Мещерякова Виталия Гавриловича, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2358;

Милюткину Ольгу Адольфовну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2406;

Незговорова Андрея Владимировича, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2345;

Некрасова Анатолия Михайловича, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2383;

Немкина Валерия Ивановича, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2379;

Сапегину Валентину Ивановну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2374;

Солдатова Дмитрия Викторовича, заместителя председателя

Первоуральской городской территориальной избирательной комиссии;

Фарвазову Эльмиру Миннизагитовну, председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2381;

Чайникову Розу Мирановну, председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2364;

Черняк Галину Геннадьевну, председателя участковой избирательной

 3

комиссии избирательного участка № 2355.

Шестакову Альбину Викторовну, секретаря Первоуральской городской

территориальной избирательной комиссии;

2. За сотрудничество и активное содействие с Первоуральской

городской территориальной избирательной комиссией, участковыми

избирательными комиссиями в организации и проведении досрочных

выборов главы городского округа Первоуральск, поощрить

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Свердловской области:

Антропова Валерия Ивановича, начальника отдела промышленной

безопасности  и охраны труда ОАО «Первоуральское рудоуправление»;

Архипова Георгия Афанасьевича, генерального директора ОАО

«Уральский трубный завод «Уралтрубпром»;

Бородину Ольгу Дмитриевну, директора Государственного унитарного

предприятия Свердловской области «Первоуральская типография»;

Брылякову Наталью Геннадьевну, начальника отдела ЗАГС города

Первоуральска Свердловской области;

Бурханова Азата Садриевича, управляющего делами Администрации

городского округа Первоуральск;

Ветлужских Андрея Леонидовича, председателя Федерации

профсоюзов Свердловской области;

Вохмякова Владимира Григорьевича, помощника генерального

директора  по связям с общественностью ОАО «Уралтрубпром»;

Вражевского Сергея Николаевича, директора Государственного

унитарного предприятия Свердловской области «Птицефабрика

Первоуральская»;

Гордеева Андрея Валерьевича, начальника УВД по городскому округу

Первоуральск, майора милиции;

Гришпуна Ефима Моисеевича, генерального директора ОАО

«ДИНУР»;

Журавлеву Нину Викторовну, начальника Управления образования

 4

городского округа Первоуральск;

Касьянова Николая Леонидовича, начальника отдела надзорной

деятельности по городскому округу Первоуральск ГУ МЧС России по

Свердловской области;

Кофмана Анатолия Семеновича, начальника Управления культуры

городского округа Первоуральск;

Кравцова Владимира Ивановича, директора сельскохозяйственного

производственного кооператива «Первоуральский»;

Ладыгина Валерия Васильевича, исполнительного директора ЗАО

«Русский хром - 1915»;

Лазутину Татьяну Витальевну, директора Первоуральского филиала

Российского профессионально-педагогического университета;

Мартыненко Максима Юрьевича, старшего участкового

уполномоченного милиции УВД по городскому округу Первоуральск,

майора милиции;

Рудковского Александра Аркадьевича, заместителя генерального

директора по социальным вопросам ОАО «ДИНУР»;

Санатулову Ольгу Александровну, руководителя пресс-службы-

редактора ОАО «ДИНУР»;

Стома Ольгу Николаевну, начальника отдела УФМС России по

Свердловской области в городе Первоуральске, подполковника внутренней

службы;

Сунагатова Артура Инжеловича, начальника отделения обеспечения

общественного порядка УВД по городскому округу Первоуральск,

подполковника милиции;

Федорова Александра Анатольевича, генерального директора ЗАО

«Группа ЧТПЗ»;

Ханнанова Рината Кинжибаевича, старшего инспектора отделения

обеспечения общественного порядка УВД по городскому округу

Первоуральск, капитана милиции;

 5

Черданцева Владислава  Степановича, генерального директора ОАО

«Первоуральское рудоуправление».

3. Направить настоящее постановление органам государственной

власти Свердловской области, органам местного самоуправления

муниципальных образований, территориальным избирательным комиссиям и

опубликовать на официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской

области www.ikso.org.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Комиссии В.И. Райкова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.Д. Мостовщиков

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков